PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.02.2017 г. № 329
                г.Борисоглебск

	О  внесении изменений в  состав комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 27.10.2011 г. № 403 «Об органе  регулирования Борисоглебского городского округа Воронежской области», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.08.2009 г. № 215 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию  (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», в связи с кадровыми изменениями администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по согласованию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, размера платы за пользование, содержание и ремонт жилого помещения и нормативов потребления коммунальных услуг, цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги), цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и учреждений для муниципальных  предприятий  и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный  постановлением № 2322 от 15.10.2009 г. (в ред. постановления № 2077 от 02.08.2016 г.)  изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                     А.В. Пищугин
Приложение

к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от «16» 02 № 329
Состав комиссии по согласованию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, размера платы за пользование, содержание и ремонт жилого помещения и нормативов потребления коммунальных услуг, цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги), цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений для муниципальных предприятий и учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области

Председатель комиссии:

Морозов Алексей Викторович – заместитель главы администрации

Заместители председателя комиссии:

Ситникова Наталья Валерьевна – начальник отдела социально-экономического развития территории;

Побережный Владимир Иванович – начальник отдела ЖКХ, транспорта;

Секретарь комиссии:

Чернавцева Анастасия Ивановна – ведущий специалист сектора по тарифам и анализу работы муниципальных предприятий отдела социально-экономического развития территории;

Члены комиссии:

Белухина Татьяна Владимировна – начальник сектора по тарифам и анализу работы муниципальных предприятий отдела социально-экономического развития территории;

Докучаева Лидия Васильевна – начальник бюджетного отдела по финансам;
Шамина Тамара Всеволодовна – начальник отдела анализа и прогнозирования доходов отдела по финансам;

Бохонок Екатерина Анатольевна – начальник отдела правовой работы;

Маковская Наталия Викторовна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам;

Загребина Ольга Васильевна – начальник отдела культуры;
Морозова Ираида Александровна – начальник отдела образования и молодежной политики;
Андросов Иван Михайлович – председатель комиссии по градостроительству, коммунальному хозяйству;
Черный Григорий Александрович – председатель комиссии по образованию, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту.